- Aprovação do lançamento do procedimento por ajuste direto, para a "AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARAAREALIZAÇÃO

DO "AR'I'BEERFEST- FESTIVAL DA CERVEJA ARTESANAL" em conformidade com o definido na sub. alínea iii), da alínea

e) do n,“! 1 do artigo 24.9, do CCP.

— Aprovação do Preço Base do procedimento no valor de € 61.945,12 (sessenta e um mil novecentos e quarenta e

cinco euros e doze cêntimos) acrescidos de NA à taxa em vigor., em conformidade com o disposto no artigo 479 do

CCP,

» O preço base teve como referência, preços unitários de procedimentos anteriores para prestações do mesmo tipo.

—Aprovação do respetivo Convite, Caderno de Encargos anexos à presente proposta, nos termos da alínea bi do n.E 1 e